
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
Про втрату чинності наказу 
Департаменту освіти і науки 
Одеської обласної державної 
адміністрації від 13 травня 2020 року 
№98/ОД 

 

 
З метою приведення у відповідність модулю «Відповідальні особи» 

розділу «Заклад освіти» в Єдиній державній електронній базі з питань освіти
 
НАКАЗУЮ:
  

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Департаменту освіти і 
науки Одеської обласної державної адміністрації від 13 травня 2020 року 
№98/ОД «Про призначення відповідальної особи за формування замовлень 
на отримання інформації для документів про освіту в Єдиній державній 
електронній базі з питань освіти».

 
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
 

 
 

Директор Олександр ЛОНЧАК




